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Kioskschema Lekebergs Sparbankscup 2013

C-plan

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00

A-plan

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00
19.00-20.00

Rasmus D, Simon N

Henrik H, Oliver Tarnqvist

Linus, Oliwer Tingsalv
Penny, Viktor L
Jonathan H, Anton E
Ludvig, Sebastian
Albin, Tindra

Alexander, Anton O
Anton S, Carl

David, Gustav
Jonathan H, Jonathan R
Lukas, Pontuz

Rasmus, Viktor, William
Emmy, Kajsa

Sara, Linnea

Tove, Milla

Natta, Tova

Emma B, EmmaH
Mikaela, Evelina

B-plan

08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

Grillen

10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00
19.00-20.00

Emil N, Daniel
Oskar, Neo

Hampuz, Gabriel

Felix, Alex

Vilgot K, William

Henning, Adam

Peder Ohrn F99
Magnus P F99
Harri F99
Kent K PO3

Melker, Erik PO506

Marcus PO1
Barbro S?

Skulle inte den féreslagna tiden passa for er gar det bra att byta med varandra.

Det finns fortfarande tider lediga vid grillen. Kontakta Jonas eller Marcus om du kan hjalpa till.



